

Vapaa-aikatoimiala  
NUORISOPALVELUT

## Ohjaus ja tuki yksikkö 2017, toteutuminen

### Palvelukuvaus:

Ohjaus ja tuki yksikkö muodostuu elämönhallintataitojen vahvistamis- ja työelämään ja koulutukseen valmentamisprosesseista. Ohjaus ja tuki yksikön palvelut koostuvat nuoren tarpeiden mukaisista yksilöllisistä palvelukokonaisuuksista ja ovat osa Turun kaupungin nuorten palvelukokonaisuutta: palveluja tehdään nuorten lähtökohdista, mutta myös yhteistyössä mm. Turun työvoimapalvelukeskuksen, TE – toimiston, Turun Ohjaamon sekä hyvinvointi- ja sivistystoimialojen kanssa.

### RESURSSIT 2017, toteutuminen

Budjetti	euroissa – netto
Menot	<b>453 279€</b> Ohjaus ja tuen yhteiset 25800: <b>304 635€</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>- toimialojen nuorten kesätyöt</li> <li>- kumppanuuskustannukset</li> </ul> Elämönhallintataitojen vahvistamisprosessi 25801: <b>56 644€</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>- materiaalit, työaineet, elintarvikkeet, kuljetukset leirit, nuorten ”oma raha”</li> <li>- seinättömän pajatoiminnan kurssit</li> </ul> Työelämään ja koulutukseen valmentamisprosessi 25802: <b>92 000€</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>- <b>tulot 15 000€</b> (tilaustyöt sekä myyntitulot)</li> <li>- materiaalit, työaineet, työvaatteet, kuljetukset, leirit, tapahtumat, Pop Up:it, kurssit</li> </ul>
Tulot	etsivän työn ja työpajatoiminnan kansallinen avustus AVI
Henkilöstö (HTV:T)	26
Toimipaikka / toimipiste	Starttivalmennus: Pernontie 16 A Nuorten Turku: Ohjaamo, Yliopistonkatu 25 A, 4 krs Komppi – Turun kaupungin etsivä nuorisotyö: Aurakatu 16 A Työ- ja yksilövalmennus: Nuorten työpaja Fendari, Amiraalistonkatu 6

**Tavoitteiden toteutuminen 2017**

Tavoitteet	Keinot/Menetelmät (Kirjattaa oikean tavoitteen kohdalle ja kuvatkaa toteutumissarakkeessa toteutuminen)	Toteutuminen ( Palveluiden omat tilastoinnit Ohjaus ja tuki yksikön tavoitteiden saavuttamiseksi omat kirjaukset ja mittarit/ vuosikello)
<p>Ohjaus ja tuen palvelut ovat vahvoja, arvostettuja ja vaikuttavia toimijoita Turun kaupungin nuorten palveluverkostossa.</p>	<p>Nuoren elämäntilanteen edistäminen nuoren tavoitteiden mukaisesti Sosiaalisen vuorovaikutuksen ja yhteisöllisyyden vahvistaminen</p> <p>Etsivän nuorisotyön jalkautuminen Varissuolle</p> <p>Some –näkyvyys</p> <p>Uusien palvelumuotojen ja työmuotojen käyttöönotto</p> <p>Nuorisopalveluiden henkilökunnan palveluohjaustaitojen täydentäminen</p> <p>Nuorisopalveluiden työkokeilijoiden ja työllistettyjen nuorten tilastointi Party-järjestelmään</p> <p>Turkulaisille nuorille järjestetään kurssitoimintaa mm. hygieniapassi, EA-koulutus jne.</p> <p>Yksilövalmennuksen varmistaminen nuorisopalveluissa toimenpiteissä oleville nuorille</p> <p>310 kesätyöpaikkaa Turun kaupungin toimialoilla ja liikelaitoksissa</p>	<p>Sovari, Fendarin ja Starttipajan nuorista yht. 93 % kokee sosiaalista vahvistumista jonkin verran tai erittäin paljon. Sosiaaliset taidot ovat vahvistuneet 73 %:lla.</p> <p>Toteutunut. Alussa 4 x vko, vakiintunut 2 x vko + 1 x vko Olkkari. Vähintään 1 päivitys per katuvooro CV-kuvaukset: 91 nuorta osallistui.</p> <p>Ei toteutunut</p> <p>Yhteinen ”keräys” dotkussa, josta erotellaan alle 29-vuotiaat toimenpiteissä olleet nuoret.</p> <p>2 x EA (30 nuorta), 2 x hygieniapassi ( 40 nuorta) ja 1 järjestysmieskurssi (18 nuorta)</p> <p>Ei toteutunut vielä, malli ei valmis</p> <p>311 kesätyöpaikkaa kaupungin eri toimialoilla</p>

	<p>Vuosikellon kuukausittainen seuraaminen; mikä toteutunut ja kuinka monta nuorta ollut mukana.</p> <p>Seinättömän pajatoiminnan kehittämistyön aloittaminen nuorisopalveluissa (tp)</p> <p>Nuorille järjestettävien lyhytkurssien lukumäärä ja kurseille osallistuvien määrä</p> <p>Henkilökunnalle järjestettävien palveluohjaustiedotusten lukumäärät</p> <p>Verkosto- ja vaikuttamistyö paikallisesti, alueellisesti sekä valtakunnallisesti.</p>	<p>Toteutunut; ohjaus ja tuen toimintasuunnitelman toteutumisen seuranta kuukausittaisilla kirjauksilla.</p> <p>Aloitettu</p> <p>Starttipajalla 5 kurssia: taloustaito (7), Marttojen Arki sujuvaksi (8), Animaatiopaja (4), Kankaanpainanta ja savityöt (3-5), Kierrätysnahkapaja (3)</p> <p>Ei toteutunut, malli ei valmis</p> <p>Toteutunut, ryhmät: V-S työpajaverkosto Etsivän nuorisotyön alueellinen verkosto sekä paikallinen verkosto + esimiesten verkosto Nuorisotakuun ohry Raina-säätiön pajatoiminnan ohry V-S Sininauha ry:n pajatyön ohry Lasten ja nuorten hyvinvoinnin työryhmä Työllisyyspalveluiden ohry Ohjaamon ohry Vamoksen ohry Työikäisten aktivointityöryhmä Työllisyyden kuntakoikeilun erilaiset verkostot</p>
<p>Osallisuuden lisääminen</p>		<p>Starttipajalla nuorilla 300 €, jonka käytön suunnittelivat ja toteuttivat itse alusta loppuun,</p>

		starttipajan nuorten kehittämispäivä 2 x vuosi ennen henkilökunnan kehittämispäivää = toimintasuunnitelman ja vuosikellon valmisteluun osallistuminen. Nuorten työpaja Fendarin pajoilla 300€/paja, jonka käytöstä päättävät työpajan nuoret.
Nuorisopalveluiden ja toimialojen yhteisten toimintamuotojen edistäminen sekä aktiivisuuden edistäminen kohderyhmätyöllä sekä prosessien kehittämistyöllä		Pop up –tapahtumat/yhteismarkkinat kirjaston ja museon kanssa Nuorten Turun ja Ohjaamon yhteiset tapahtumat Työllisyyden kuntakokeilu
Nuorisotyöttömyyden vähentäminen		Työllisyyden kuntakokeilu alkoi 1.8.2017
Digitaalisten medioiden hyödyntäminen vuorovaikutteisuuden kasvattamisessa		Facebook eniten käytössä; osittain toteutunut.